

貸借対照表

令和3年3月31日現在 単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	789,875,635	流動負債	97,820,925
固定資産	2,109,528,067	固定負債	803,696,053
(うち基本財産)	1,883,330,127	負債の部合計	901,516,978
(うちその他の固定資産)	226,197,940	純資産の部	
		基本金	50,000,000
		国庫補助金等特別積立金	579,487,958
		その他の積立金	40,000,000
		次期繰越活動増減差額	1,328,398,766
		純資産の部合計	1,997,886,724
資産の部合計	2,899,403,702	負債及び純資産の部合計	2,899,403,702

資金収支計算書

(自)令和2年4月1日 (至)令和3年3月31日

令和3年3月31日現在 単位:円

事業活動収入	1,012,753,365
事業活動支出	935,649,222
事業活動資金収支差額	77,104,143
施設設備等収入	26,673,524
施設設備等支出	80,649,817
施設整備等資金収支差額	(53,976,293)
その他の活動収入	84,000
その他の活動支出	1,670,792
その他の活動資金収支差額	(1,586,792)
当期資金収支差額合計	21,541,058
前期末支払資金残高	744,876,292
当期末支払資金残高	766,417,350

事業活動収支計算書

(自)令和2年4月1日 (至)令和3年3月31日

令和3年3月31日現在 単位:円

サービス活動収益	1,009,791,178
サービス活動費用	1,017,919,867
サービス活動増減差額	(8,128,689)
サービス事業外収益	2,962,187
サービス事業外費用	4,679,416
サービス活動外増減差額	(1,717,229)
経常増減差額	(9,845,918)
特別収益	26,757,524
特別費用	1,412,529
特別増減差額	25,344,995
当期活動増減差額	15,499,077
前期繰越活動増減差額	1,312,899,689
当期末繰越活動増減差額	1,328,398,766
次期繰越活動増減差額	1,328,398,766

知恵子基金より職員提案制度に提案した職員へ報奨金として91,000円を支出しました。

※事業計画及び詳細につきましては、事務室において閲覧できます。